

Widawa, dn. 28.01.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

RIK.271.1.2.2016.SW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zakup ciągnika rolniczego wielofunkcyjnego”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza:

- skrzynię biegów z 4 biegami w każdym z 4 zakresów zmienianymi manualnie (bez biegów pod obciążeniem)
- udźwig podnośnika 3600 kg
- zaczepy z hakami CBM kat 2
- ciągnik bez amortyzacji przedniej osi
- obroty WOM 540/540 OE
- pompę hydrauliczną z otwartym układem hydraulicznym .

Odpowiedź:

Zamawiający, nie dopuszcza takich rozwiązań w ciągniku.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do przetargu ciągnik z osią przednią bez amortyzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego ciągnika.

WÓJT

mgr Michał Włodarczyk